

Reconstructia Penitenciarului nr.5, municipiul Cahul

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1

Sistematizare pe verticala (85/24.06/2013-0-ГП)

Capitolul 7. Amenajarea teritoriului și spații verzi.

Valoarea de deviz 507 709,08 lei

Intocmit in preturi curente

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	22,44	770,00 0,00	17 278,80 0,00
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,60	770,00 0,00	2 772,00 0,00
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,07	7 772,86 3 228,86	23 862,68 9 912,60
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,90	1 125,00 0,00	2 137,50 0,00
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	313,50	21,28 0,00	6 671,28 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,90	232,60 30,59	441,94 58,12
7	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3	31,14	240,00 0,00	7 473,60 0,00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t	100 m3	31,14	1 734,12 0,00	54 000,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		, 8 parcursuri pe o urma				
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	324,00	642,11 76,47	208 044,61 24 777,25

		Total	lei			322 682,83	
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			8 339,51	
		Transportarea materialelor	10 %			17 687,54	
		Cheltuieli de aprovizionare si depozitare	0,8 %			1 415,00	
		Total				350 124,88	
		Cheltuieli de regie	14 %			49 017,48	
		Total				399 142,36	
		Beneficiu de deviz	6 %			23 948,54	
		Total				423 090,90	
		TVA	20 %			84 618,18	
		Итого по смете:					507 709,08
		В том числе зарплата					34 747,97

Întocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele , prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele , prenumele)